
EDITAL Nº 55/2011 
 

EXTRATO DE CONTRATOS, ADITIVOS E RESCISÕES REALIZAD OS PELO IPASEM – NH 
EM OUTUBRO/2011 

 
TERMO DE CREDENCIAMENTO PARA PSICÓLOGO ESPECIALIZADO 
CREDENCIADA: MARLI TEREZINHA REX 
OBJETO:  AVALIAÇÃO ADMISSIONAL 
PROCESSO: 2011.47.1002036PA 
VALORES: R$ 150,00 P/AVALIAÇÃO  
VIGÊNCIA: 11-10-2011 A 10-10-2012 
 
TERMOS DE CREDENCIAMENTO PARA SERVIÇOS MÉDICOS 
CREDENCIADAS: PRISCILA RAUPP DA ROSA, CAMILA JANKE LOPES 
OBJETO:  CONSULTAS MÉDICAS 
PROCESSO: 2011.40.801656PA 
VALORES: R$ 31,00 P/CONSULTA DE CLÍNICO GERAL  
VIGÊNCIA: 180 DIAS A PARTIR DE 13/10/2011  
 
TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 02/DA/2007 
CONTRATADA: CA CENTRAL DE ALARMES LTDA. 
OBJETO: MONITORAMENTO ELETRÔNICO 
PROCESSO : 2011.47.100175PA  
VALOR: R$ 118,95 P/M 
VIGÊNCIA: 17-10-2011 A 3-11-2011 
 
TERMO ADITIVO Nº 4 AO CONTRATO Nº 04/2007 
CONTRATADA: HSS ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA. 
OBJETO: MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
PROCESSO : 2011.47.1002092PA 
VALOR: R$ 2.829,56 
VIGÊNCIA: 22/10/2011 A 21/10/2012 
 
CONTRATO Nº 12/2011 
CONTRATADA: AUDITA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 
OBJETO: REGISTRO DE LOGOMARCA 
PROCESSO : 2010.47.1202872PA 
VALOR: R$ 4.800,00 
VIGÊNCIA: 28-10-2011 A 27-10-2012 
 
TERMO ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 05/2007 
CONTRATADA: ATRIO PORTARIA E ZELADORIA LTDA. 
OBJETO: PORTARIA 
PROCESSO : 2011.47.1002100PA 
VALOR: R$ 3.078,00 P/M 
VIGÊNCIA: 01-11-2011 A 31-01-2012 
 

NOVO HAMBURGO,  04 DE NOVEMBRO DE 2011. 
 
 

ENEIDA GENEHR 
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM 


